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Naziv kor.bu. Upr za kadrove-Zaposlj i centr kadrovska

42002A0006

Naziv dobavljaca

Bojan Radovic ug.13/1

Nada Semiz ug.14/1

TAGOR D.O.O.

Ljiljana Rakocevic rj.1747/48

PRIREZ NA POREZ PODGORICA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN

SINDIKALNA ORGAN.UPRAVE ZA KADROVE

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
ERSTE(OPORTUNITI) BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

SINDIKALNA ORGAN.UPRAVE ZA KADROVE
HIPOTEKARNA BANKA

PRIREZ NA POREZ PODGORICA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRVA(NIKSICKA) BANKA

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
HIPOTEKARNA BANKA
ERSTE(OPORTUNITI) BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
SINDIKALNA ORGAN.UPRAVE ZA KADROVE
PRIREZ NA POREZ PODGORICA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA
ERSTE(OPORTUNITI) BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
PRVA(NIKSICKA) BANKA

Referentni detalji

203035978

10025184171

3214586547

Ref.pl.

18-2709992212981-302

18-3012986215300-302
RN.250621

18-3005971215030-302
18-3012986215300-302
18-2709992212981-302
18-2709992212981-302
18-3012986215300-302

RJ.08-425/22-460/2

Placeno

236,36

236,36

236,36

174,31
68
120
3,65
78,15
4,95
57,63

506,69

506,69

700

700

700

1.443,05

868,64
1.621,67
4.122,98
3.227,40
606,05
75,73
588,47
33

11.143,94

11.143,94

1.307,11
2.505,45
542,85
1.206,49
1.184,96
1.905,84
2.882,06
5.418,41
212,95
45,74

17.211,86

17.211,86

6.376,00
4.556,53
17.404,29
5.260,81
2.592,67
2.197,37
2.602,68
300,97
2.434,16

43.725,48

43.725,48

72.081,28

73.524,33

Dat. plac.

27.4.2022

27.4.2022

27.4.2022

27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022

27.4.2022

27.4.2022

27.4.2022

27.4.2022

27.4.2022

27.4.2022

28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022

28.4.2022

28.4.2022

28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022

28.4.2022

28.4.2022

28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
28.4.2022

28.4.2022

28.4.2022

28.4.2022

Broj dok.

40065962

40065892
40059204
40038277
40066480
40066504
40066508
40066454

40065303

40067848
40067866
40067790
40067894
40067905
40067937
40067916
40067880

40068123
40068096
40068060
40068032
40068047
40068009
40067991
40067981
40068153
40068139

40068219
40068204
40068228
40068243
40068285
40068309
40068256
40068177
40068332



